
ZTE 033030600036 數據表

ZTE 100GE/OTU4 LWDM SM 10km C-temp 100GBASE-LR4 CFP2 收發模塊 EOLC-161HG-C-10-L1A

033030600036

中興033030600036 CFP2-100GBASE-LR4模塊支持標准單模光纖（SMF，G.652）10km鏈路長度。100

吉比特以太網信號通過四個波長傳輸。四個波長的複用和解復用在設備內進行管理。

特徵

支持 103Gbps 和 112Gbps 聚合比特率 

單 3.3V 電源和功耗 < 6W 

SMF 傳輸距離可達 10 公里 

熱插拔 CFP2 封裝雙工 LC 連接器接口 

符合 1 類 FDA 和 IEC60825-1 激光安全標準 

符合 RoHS6 標準 

工作外殼溫度標準：0°C 至 +70°C

符合 CFP2 MSA 規範 

具有集成數字診斷監控功能的 MDIO 接口 

4 x 28G電接口 

應用



100GBASE-LR4 以太網 

OTU4 4I1-9D1F

規格

部件號：033030600036

MPN：EOLC-161HG-C-10-L1A

描述：CFP2-100GBASE-LR4

外形：CFP2

數據速率：112Gbps

纖維：SMF

接口：雙工 LC

波長：LAN-WDM

距離：10公里

DDMI：是的

工作溫度：0°C ~ +70°C

立即購買
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